43 John of Holland, *Sophismata*, B 52^{ra}; K 69^{va}; L 223^{vb}: "Tercium quod supponitur est, quod si aliqua propositio repugnat duabus contradictoriis, quod illa est impossibilis. Et voco vnam propositionem repugnare alteri, quando vna alteri contradicit vel quando ex ea et altera sequitur contradiccionem."

44 John of Holland, *Sophismata*, B 52^{ra}; K 69^{vb}; L 223^{vb}–224^{ra}: "Primo quod ista: 'tu dubitas te scire sic esse' repugnat cum ista: 'tu percipis sic esse,' nam ex illis simul sequitur contradiccionem, ergo repugnant. Consequencia patet. Assumptum probo, nam sequitur: 'tu percipis sic esse et tu dubitas te scire sic esse, ergo percipis sic esse et consideras an percipis sic esse.' Consequencia tenet per primam suppositionem, quia dubitare includit considerare. Et ex consequente: 'tu percipis sic esse et consideras an percipis sic esse, ergo percipis te percipere sic esse.' Consequencia tenet per secundam suppositionem et experientiam. Et ultra, ex consequente: '... ergo scis te scire sic esse,' quia idem est scire et percipere quoad propositum. Eciam sequitur ex vna parte: 'tu dubitas te scire, ergo non scis te scire.' Quare sequitur contradiccionem: tu scis te scire et non scis te scire."

are held to be equivalent) that you know that you do not know that *x* is the case. Note that the argument endorses the axiom of negative introspection supplemented by the assumption that an agent pays attention to the relevant mental state. Lastly, you knowing that you do not know that *x* is the case is inconsistent with you not knowing that you do not know that *x* is the case – which is a contradiction.⁴⁵ – That concludes the proof that “you doubt whether you know that *x* is the case” is impossible.

This argument goes beyond Heytesbury in postulating both positive and negative introspection (as opposed to Heytesbury, who only endorsed positive introspection and whose argument had a different form).⁴⁶ Needless to say, the justification seems misleading, as it is formulated for cognitive acts but used to justify negative introspection, where the scope of the higher-order knowledge is the absence of an act. That said, a similar general argument was introduced at that time by John of Holland's contemporary, John Hunter (Johannes Venator Anglicus), whose *Logic* originated between 1360 and 1385.⁴⁷

45 John of Holland, *Sophismata*, B 52^{ra}; K 69^{vb}; L 224^{ra}: “Secundo probatur quod ista: ‘tu dubitas te scire sic esse’ et ‘non percipis sic esse’ repugnant seu claudunt contradiccionem, quia sequitur: ‘tu non percipis sic esse et tu dubitas te scire sic esse, ergo non percipis sic esse et consideras an percipis sic esse vel non.’ Consequencia patet, sicut prius per primam supposicionem. Et ex consequente: ‘tu non percipis sic esse et consideras an percipis, ergo percipis te non percipere.’ Consequencia patet per secundam supposicionem. Et vltra, ‘... ergo scis te non scire,’ quia idem est percipere et scire ad propositum. Et ex vna parte sequitur: ‘tu dubitas te scire sic esse, ergo dubitas te non scire,’ quia dubitato vno contradictoriorum dubitatur reliquum. Et vltra, ‘dubitas te non scire, ergo non scis te non scire’ (supple: ‘sic esse’). Et sic habetur contradiccio, scilicet: ‘tu scis te non scire et non scis te non scire.’”